
 
 

 
 Istituto Comprensivo Statale  “ P. Sottocorno ” 

Via Medici del Vascello, 42 - 20138 Milano 
C.F.  97504710159  -  C.M. MIIC8DR008 

tel: 0288446556  fax: 0288441325 
www.icsottocorno.edu.it  -  e-mail:miic8dr008@istruzione.it 

 
 

DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PON DIGITAL BOARD 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 
settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
 
Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-827 
CUP I49J21005990006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
  
PREMESSO CHE: L’Istituto Sottocorno è destinatario del finanziamento relativo al progetto: 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
 
PRESO ATTO CHE: Per l’attuazione del suddetto FESR sono previste figure professionali interne 
 
VISTO l’avvio della procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, per la 
selezione della figura professionale di COLLAUDATORE prot. n°746  dell’ 8/03/2022 
 
CONSIDERATO CHE: La responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 
all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del 
procedimento è unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore. 
 
CONSIDERATA la congruità dell’avviso presentato rispetto alla richiesta e l’esperienza sul campo certificata 
dal C.V.  
 

DETERMINA 
La pubblicazione in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale 
la seguente graduatoria:  
 

AHC166M - n. 0000827 - 14/03/2022 - IV.02. AttivitÃ  extracurricolari



GRADUATORIA PER IL RUOLO DI COLLAUDATORE PON Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione” 
 

PROGR. COGNOME NOME PUNTEGGIO OTTENUTO 

1 FRANCA MARTELLA 85 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Dopo tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Mariarosaria Albano (*) 

 
(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 
 

AHC166M - n. 0000827 - 14/03/2022 - IV.02. AttivitÃ  extracurricolari


